
13377 251 PAD Franciska Gyepesi Asztalitenisz SE

251 PAD Franciska

15150 245 VÁGOTT Judit KSI SE 3 - 0  (9, 3, 3)

251 PAD Franciska

16155 223 MOLNÁR Rebeka Mohácsi Torna Egylet 3 - 2  (10, 8, -7, -6, 5)

274 KENESEY Blanka

16138 274 KENESEY Blanka Statisztika PSC 3 - 0  (5, 8, 8)

251 PAD Franciska

15987 271 FARKAS Noémi Statisztika PSC 3 - 1  (7, 8, -7, 9)

271 FARKAS Noémi

15974 215 TÖLGYES Dorottya Nyírbátori ASE 3 - 1  (9, -3, 6, 6)

271 FARKAS Noémi

16113 222 BOHUS Melinda Mohácsi Torna Egylet 3 - 1  (7, 4, -8, 4)

222 BOHUS Melinda

16035 241 ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club 3 - 2  (-8, 12, -7, 7, 6)

217 LASKAI Írisz

14421 269 SÓS Lilla Statisztika PSC 3 - 1  (7, -7, 8, 8)

269 SÓS Lilla

15822 207 TÓTH Nóra Asztalitenisz SK Szeged 3 - 0  (6, 9, 4)

269 SÓS Lilla

16140 275 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC 3 - 0  (8, 7, 3)

206 SZTANÓ Krisztina

15821 206 SZTANÓ Krisztina Asztalitenisz SK Szeged 3 - 1  (-6, 11, 3, 9)

217 LASKAI Írisz

15179 218 GAÁL Eszter Soltvadkerti TE 3 - 1  (6, -5, 9, 4)

218 GAÁL Eszter

15257 252 ASHLEY Rozi Anna Gyepesi Asztalitenisz SE 3 - 0  (4, 8, 5)

217 LASKAI Írisz

16532 220 LEI Eszter Soltvadkerti TE 3 - 0  (3, 8, 6)

217 LASKAI Írisz

16. 14514 217 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club 3 - 0  (6, 4, 2)

4.

5.

15.

6.

U11 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

1.

2.

3.



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 251 PAD Franciska 13377 3 - 0 3 - 0 6:0 66:24

Gyepesi Asztalitenisz SE 8, 2, 5 2, 3, 4

1-2 275 CZEGLÉDI Dorka 16140 3 - 0 3:3 48:49

Statisztika PSC 5, 8, 3

2-3 285 NYÍRI Kata Luca 16615 0:6 25:66

Univer-Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 217 LASKAI Írisz 14514 3 - 0 3 - 0 6:0 66:34

Női Asztalitenisz Club 8, 3, 6 6, 5, 6

1-2 215 TÖLGYES Dorottya 15974 3 - 1 3:4 60:62

Nyírbátori ASE 6, 2, -9, 10

2-3 219 TANÁCS Nóra 15335 1:6 46:76

Soltvadkerti TE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 269 SÓS Lilla 14421 3 - 0 3 - 0 6:0 66:27

Statisztika PSC 9, 4, 7 6, 0, 1

1-2 223 MOLNÁR Rebeka 16155 3 - 0 3:3 53:43

Mohácsi Torna Egylet 1, 7, 2

2-3 214 SZIKSZAI Kitti 16745 0:6 17:66

A.S.E. Orosháza

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 241 ADAMIK Csenge Virág 16035 3 - 0 3 - 0 6:0 66:20

Tatai Atlétikai Club 0, 9, 0 3, 5, 3

1-2 207 TÓTH Nóra 15822 3 - 0 3:3 43:54

Asztalitenisz SK Szeged 4, 7, 10

2-3 213 HUDÁK Dorina 16747 0:6 32:67

A.S.E. Orosháza

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 274 KENESEY Blanka 16138 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 101:51

2-4 Statisztika PSC 3, 7, 11 3, 2, 5 7, 6, 7

1-2 220 LEI Eszter 16532 3 - 0 3 - 2 6:5 100:89

3-4 Soltvadkerti TE 7, 4, 5 -5,3,4,-8,9

1-4 257 WINKLER Petra 16861 0 - 3 0:9 49:99

2-3 TURRIS SE Sopron -8, -8, -7

236 VOLENTICS Anna 16648 5:6 91:102

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 245 VÁGOTT Judit 15150 1 - 3 3 - 1 3 - 0 7:4 103:80

2-4 KSI SE -7, 10, -7, -5 9, -6, 5, 3 2, 4, 3

1-2 206 SZTANÓ Krisztina 15821 3 - 0 3 - 0 9:1 109:63

3-4 Asztalitenisz SK Szeged 4, 5, 6 5, 6, 6

1-4 224 LŐRINCZ Laura 16157 1 - 3 2:9 73:110

2-3 Mohácsi Torna Egylet -5, -8, 5, -6

235 ÁDÁM Flóra 16041 3:7 64:96

Szekszárd Asztaliten.Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 222 BOHUS Melinda 16113 0 - 3 3 - 0 3 - 0 6:3 90:52

2-4 Mohácsi Torna Egylet -10, -6, -8 6, 0, 4 5, 2, 1

1-2 218 GAÁL Eszter 15179 3 - 0 3 - 0 9:0 100:40

3-4 Soltvadkerti TE 3, 3, 4 3, 1, 2

1-4 253 PAD Lina 16104 0 - 3 0:9 48:101

2-3 Gyepesi Asztalitenisz SE -11, -8, -9

286 PALÁSTI Csenge 16614 3:6 49:94

Univer-Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 271 FARKAS Noémi 15987 2 - 3 3 - 0 3 - 0 8:3 116:84

2-4 Statisztika PSC -7,10,2,-13,-7 6, 2, 4 8, 7, 8

1-2 252 ASHLEY Rozi Anna 15257 3 - 0 1 - 3 7:5 117:108

3-4 Gyepesi Asztalitenisz SE 2, 8, 7 -7, -10, 7, -7

1-4 221 MÜLLER Evelin 16298 0 - 3 0:9 42:99

2-3 Soltvadkerti TE -8, -3, -2

211 VARGA Bernadett Eszter 16093 6:4 97:81

A.S.E. Orosháza

1 1

0 - 3

4 0 - 3 3 - 1 3 - 0

22 3 - 2

43 0 - 3

5

5

3

35

2

4 0 - 3 0 - 3 3 - 1 3

U11 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

12 3 - 0

4

5

6

3

4

0 - 3

2 3 - 1

U11 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1 2

4

1

3 1 - 3

5

6

3

U11 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

4 0 - 3 0 - 3 3 - 0 3

43 0 - 3 0 - 3

3

1

4

2

3 0 - 3 0 - 3

4 0 - 3 2 - 3 3 - 0

6

5

3

4

3

2 0 - 3

2

0 - 3 0 - 3

0 - 3

3

U11 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

2 3

2

22 0 - 3

1

U11 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

3

20 - 3

0 - 3 0 - 3

2

3

4

U11 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1 1

U11 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

3

1 1

4

3 0 - 3 0 - 3

4

3

2

U11 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1 1

2 0 - 3 2

3 0 - 3 1 - 3 3

4

3

2

3

2



G X

1. 13250 576 261 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC

261 HARASZTOVICH Fanni

2. 15974 48 215 TÖLGYES Dorottya Nyírbátori ASE

261 HARASZTOVICH Fanni

3. 14614 96 243 KOVÁCS Mirella Komló Sport Kft.

243 KOVÁCS Mirella

4. 15667 48 216 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Aszt. Kör

261 HARASZTOVICH Fanni

5. 13377 48 251 PAD Franciska Gyepesi Asztalitenisz SE

270 DOMOKOS Fanni

6. 15554 96 270 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC

234 KERESZTESSY Kitty

7. 15987 48 271 FARKAS Noémi Statisztika PSC

234 KERESZTESSY Kitty

8. 0 234 KERESZTESSY Kitty Marosvásárhely

261 HARASZTOVICH Fanni

9. 13328 192 266 MENKŐ Veronika Statisztika PSC

266 MENKŐ Veronika

10. 16113 48 222 BOHUS Melinda Mohácsi Torna Egylet

266 MENKŐ Veronika

11. 15150 48 245 VÁGOTT Judit KSI SE

265 PHAN Viola

12. 14449 96 265 PHAN Viola Statisztika PSC

264 CZEGLÉDI Szilvia

13. 14448 384 264 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC

264 CZEGLÉDI Szilvia

14. 14536 48 232 SZILASI Flóra Szekszárd Asztaliten.Club

264 CZEGLÉDI Szilvia

15. 15822 48 207 TÓTH Nóra Asztalitenisz SK Szeged

258 KOVÁCS Melánia

16. 13265 96 258 KOVÁCS Melánia Fastron Asztalitenisz Club Tolna 246 NAGYPÁL Márta

17. 14469 384 282 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

282 DRABANT Anita

18. 15631 48 228 BORSI Eszter Postás SE

282 DRABANT Anita

19. 14421 96 269 SÓS Lilla Statisztika PSC

269 SÓS Lilla

20. 14565 48 230 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztaliten.Club

282 DRABANT Anita

21. 14514 96 217 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club

217 LASKAI Írisz

22. 16046 48 233 FÁTH Panna Lilla Szekszárd Asztaliten.Club

272 DARI Helga Adél

23. 15179 48 218 GAÁL Eszter Soltvadkerti TE

272 DARI Helga Adél

24. 16929 192 272 DARI Helga Adél Statisztika PSC

246 NAGYPÁL Márta

25. 14447 192 262 KÖRTVÉLYESI Erzsébet VilmaStatisztika PSC

262 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma

26. 15149 48 229 GYŐRFI Sára Postás SE

262 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma

27. 15574 48 247 PETŐ Anna Karina Kecskeméti Spartacus SK

231 VARGA Janka

28. 14755 96 231 VARGA Janka Szekszárd Asztaliten.Club

246 NAGYPÁL Márta

29. 15252 96 210 SZÁSZ Rita A.S.E. Orosháza

210 SZÁSZ Rita

30. 15821 48 206 SZTANÓ Krisztina Asztalitenisz SK Szeged

246 NAGYPÁL Márta

31. 16035 48 241 ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club

246 NAGYPÁL Márta

32. 13222 768 246 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

U13 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA

3 - 0  (3, 2, 1)

3 - 1  (-6, 9, 3, 6)

3 - 0  (6, 8, 8)

3 - 1  (5, 10, -7, 6)

3 - 0  (4, 5, 9)

3 - 0  (4, 8, 6)

3 - 0  (8, 8, 7)

3 - 0  (3, 7, 4)

3 - 0  (7, 3, 4)

3 - 0  (6, 7, 5)

3 - 2  (9, -10, 5, -4, 9)

3 - 0  (9, 6, 9)

3 - 0  (7, 6, 2)

3 - 0  (9, 1, 6)

3 - 0  (5, 9, 7)

3 - 1  (-7, 6, 8, 9)

3 - 0  (8, 5, 4)

3 - 0  (3, 5, 8)

3 - 2  (3, 7, -12, -6, 8)

3 - 0  (2, 4, 7)

3 - 0  (6, 3, 7)

3 - 1  (7, -11, 2, 9)

3 - 0  (5, 10, 10)

3 - 2  (-10, 8, -9, 9, 5)

3 - 1  (7, -4, 5, 8)

3 - 0  (4, 9, 2)

3 - 1  (6, -8, 2, 8)

3 - 0  (5, 7, 5)

3 - 0  (5, 2, 7)

3 - 1  (-10, 10, 9, 6)

3 - 1  (8, 9, -9, 7)



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 265 PHAN Viola 14449 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:37

2-4 Statisztika PSC 0 6, 8, 1 6, 6, 5 2, 2, 1

1-2 260 SZALAI Viola 14500 2 - 3 3 - 1 5:7 93:120

3-4 Dunaújvárosi ASE 12 9,-7,9,-7,-4 -4, 9, 6, 10

1-4 218 GAÁL Eszter 15179 3 - 0 6:5 101:85

2-3 Soltvadkerti TE 0 5, 3, 4

257 WINKLER Petra 16861 1:9 53:104

TURRIS SE Sopron

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 264 CZEGLÉDI Szilvia 14448 3 - 0 3 - 2 3 - 0 9:2 115:55

2-4 Statisztika PSC 0 6, 4, 0 6,5,-8,-8,2 4, 1, 5

1-2 283 ZSITVA Vivien 15425 0 - 3 3 - 1 3:7 62:105

3-4 Univer-Sport Kft. 12 -2, -4, -4 10, 9, -8, 9

1-4 233 FÁTH Panna Lilla 16046 3 - 0 8:3 101:78

2-3 Szekszárd Asztaliten.Club 0 5, 5, 9

236 VOLENTICS Anna 16648 1:9 68:108

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 230 KOZÁRI Tamara 14565 3 - 0 3 - 0 6:0 66:28

2-4 Szekszárd Asztaliten.Club 0 9, 5, 6 1, 3, 4

1-2 273 BALOGI Lili Fanni 15809 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC / Nem jelent meg 0

1-4 207 TÓTH Nóra 15822 3 - 0 3:3 53:44

2-3 Asztalitenisz SK Szeged 0 2, 7, 2

285 NYÍRI Kata Luca 16615 0:6 19:66

Univer-Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 231 VARGA Janka 14755 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:41

2-4 Szekszárd Asztaliten.Club 0 6, 6, 6 6, 1, 5 4, 2, 5

1-2 222 BOHUS Melinda 16113 3 - 1 3 - 0 6:4 92:87

3-4 Mohácsi Torna Egylet 0 11, -6, 8, 4 4, 7, 9

1-4 237 SZŐKE Borbála 16649 3 - 0 4:6 79:93

2-3 Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 12 6, 5, 8

221 MÜLLER Evelin 16298 0:9 50:99

Soltvadkerti TE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 216 RÓNAFALVI Petra 15667 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:2 118:83

2-4 Szombathelyi Aszt. Kör 0 -10,5,9,-9,9 6, 6, 4 9, 5, 7

1-2 245 VÁGOTT Judit 15150 3 - 0 3 - 0 8:3 116:103

3-4 KSI SE 0 7, 8, 7 8, 8, 13

1-4 252 ASHLEY Rozi Anna 15257 2 - 3 2:9 85:111

2-3 Gyepesi Asztalitenisz SE 0 -8,8,2,-11,-6

211 VARGA Bernadett Eszter 16093 3:8 95:117

A.S.E. Orosháza 12

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 251 PAD Franciska 13377 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 104:48

2-4 Gyepesi Asztalitenisz SE 0 7, -5, 1, 7 2, 8, 4 3, 2, 3

1-2 274 KENESEY Blanka 16138 2 - 3 3 - 0 6:6 109:97

3-4 Statisztika PSC 12 8,-10,5,-9,-9 5, 3, 4

1-4 206 SZTANÓ Krisztina 15821 3 - 0 6:5 95:98

2-3 Asztalitenisz SK Szeged 0 3, 2, 10

213 HUDÁK Dorina 16747 0:9 35:100

A.S.E. Orosháza 0

0 - 3 0 - 3

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3 43

3 - 2

2 1 - 3

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1 1

2

3

3 0 - 3

6

4

5

3

1

4

2

3 0 - 3 0 - 3

4 0 - 3 0 - 3 3 - 2

3

6

5

3

4

3

2 2 - 3

2

0 - 3 1 - 3

0 - 3

4

3

4

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

0 - 3 0 - 3 0 - 3

2 5

4

32 0 - 3

1

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

20 - 3

2

3

4

6

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1 1

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

4

2

1 1

3

6

3 0 - 3 3 - 2

4 0 - 3 1 - 3 0 - 3 3

4

4

5

4

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1 1

2 0 - 3 3

3 2 - 3 3 - 0 2

4 0 - 3 1 - 3 0 - 3

6

4

5

3

0

3

2



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 217 LASKAI Írisz 14514 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:42

2-4 Női Asztalitenisz Club 0 5, 5, 8 6, 6, 9 1, 1, 1

1-2 228 BORSI Eszter 15631 3 - 0 3 - 0 6:3 87:69

3-4 Postás SE 0 12, 6, 7 6, 2, 3

1-4 219 TANÁCS Nóra 15335 3 - 1 3:7 88:96

2-3 Soltvadkerti TE 12 3, -9, 6, 7

253 PAD Lina 16104 1:9 41:108

Gyepesi Asztalitenisz SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 210 SZÁSZ Rita 15252 3 - 1 3 - 1 3 - 0 9:2 106:66

2-4 A.S.E. Orosháza 0 6, -2, 3, 5 -4, 8, 6, 10 1, 4, 1

1-2 277 HORVÁTH Anna 14480 1 - 3 3 - 0 5:6 92:93

3-4 Kanizsa Sörgyár SE 12 8, -7, -7, -9 5, 7, 5

1-4 215 TÖLGYES Dorottya 15974 3 - 0 7:4 109:79

2-3 Nyírbátori ASE 0 4, 3, 0

224 LŐRINCZ Laura 16157 0:9 30:99

Mohácsi Torna Egylet 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 243 KOVÁCS Mirella 14614 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 106:73

2-4 Komló Sport Kft. 0 9, 10, -6, 8 7, 6, 6 6, 7, 3

1-2 271 FARKAS Noémi 15987 3 - 0 3 - 0 7:3 104:67

3-4 Statisztika PSC 0 4, 9, 5 1, 3, 5

1-4 220 LEI Eszter 16532 3 - 0 3:6 70:73

2-3 Soltvadkerti TE 12 3, 2, 2

214 SZIKSZAI Kitti 16745 0:9 32:99

A.S.E. Orosháza 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 269 SÓS Lilla 14421 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:2 109:71

2-4 Statisztika PSC 0 -3,7,6,-7,7 7, 5, 5 3, 3, 6

1-2 247 PETŐ Anna Karina 15574 3 - 0 3 - 0 8:3 108:63

3-4 Kecskeméti Spartacus SK 0 2, 1, 1 5, 7, 4

1-4 212 SÉLLEI Réka 14355 3 - 0 3:6 54:86

2-3 A.S.E. Orosháza 12 3, 8, 9

235 ÁDÁM Flóra 16041 0:9 48:99

Szekszárd Asztaliten.Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 232 SZILASI Flóra 14536 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 116:69

2-4 Szekszárd Asztaliten.Club 0 6, -8, 7, 10 4, 17, 3 2, 5, 4

1-2 241 ADAMIK Csenge Virág 16035 3 - 0 3 - 0 7:3 100:74

3-4 Tatai Atlétikai Club 0 8, 4, 5 6, 4, 5

1-4 275 CZEGLÉDI Dorka 16140 3 - 0 3:6 75:89

2-3 Statisztika PSC 12 10, 1, 4

286 PALÁSTI Csenge 16614 0:9 41:100

Univer-Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 270 DOMOKOS Fanni 15554 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 107:68

2-4 Statisztika PSC 0 8, 7, -8, 8 6, 5, 9 4, 4, 6

1-2 229 GYŐRFI Sára 15149 3 - 0 3 - 0 7:3 105:92

3-4 Postás SE 0 10, 2, 12 8, 9, 10

1-4 223 MOLNÁR Rebeka 16155 1 - 3 1:9 77:112

2-3 Mohácsi Torna Egylet 0 9, -9, -8, -5

254 LAKI Zsuzsanna 16106 3:7 83:100

Gyepesi Asztalitenisz SE 12
34 0 - 3 0 - 3 3 - 1 4

3 0 - 3 0 - 3

22 1 - 3

3 0 - 3 0 - 3

4 0 - 3 0 - 3 4

3

2

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 12

1 1

5

0 - 3

4

21 - 3

3

1

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 11

1

44 0 - 3 0 - 3 0 - 3

4

3

1 1

3 - 1

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3

32 1 - 3

23 1 - 3

6

4

5

3 0 - 3 0 - 3

0 - 3

2

1

3

3

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 10

1

0 - 3

2 2 - 3

1

22 1 - 3

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 9

1

4

6

5

3

1

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

22 0 - 3

6

5

4

3

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

4 0 - 3 0 - 3 1 - 3 4

33 0 - 3 0 - 3

4

3

6

5

4

3

6

6

5

3


